КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                                  ПРИМОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	27.04.2022 г.
	              п. Приморск
	       № 14-67р

О внесении изменений в решение от 23.11.2021г. № 10-42р «О согласовании перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Приморский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с законом Красноярского края от 26.05.2009 г. №8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь п.3 ст.7   Уставом Приморского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Приморский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Изложить в следующей редакции перечень имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Приморский сельсовет в муниципальную собственность муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Приморского сельсовета Соколову Л. А.
3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Приморские грани», и подлежит размещению на официальном сайте Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru).

Председатель Приморского                                               Глава Приморского                                                                                     Сельского Совета депутатов                                              сельсовета
 ____________Я. Ю. Филина                                              ___________Л. Г. Шнайдер

                                                                                                                                                                                                                Приложение к решению
                                                                                                      от 27.04.2022 г. № 14-67р
ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального образования Приморский сельсовет в муниципальную собственности муниципального образования Балахтинский район Красноярского края в процессе разграничения муниципального имущества
	№
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.01.2021г. (тыс.руб.)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Муниципальное образование Приморский сельсовет, легковой автомобиль
	Красноярский край, Балахтинский район, п. Приморск, ул. Карла Маркса, 18
	357,450
	Транспортное средство
	Идентификационный номер (VIN) – Х9631105081423793,
марка, модель ТС - ГАЗ-31105,
год изготовления ТС-2008,
модель, № двигателя 2.4L-DOHC*018800289,
шасси (рама) № отсутствует,
кузов (кабина, прицеп) № 31105080190432,
цвет кузова (кабины, прицепа) белый.